
ПРИКАЗ № 30 

по Кременской СОШ 

от 02.04.2025 г. 

«Об открытии летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием» 

в целях обеспечения отдыха, оздоровления и организации досуга в летний период, на 

основании годового плана работы школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе школы с 

02.06.2025 – 28.06.2025. включительно с группой в 25  человек в 1 смену. 

2. Начальником лагеря назначить Сёмину А.С.,  учителя 

3. Сотрудниками лагеря назначить: 

Пуляткину Л.А.. – поваром; 

Живилову А.В. – воспитателем; 

Трошину Д.А.  – воспитателем; 

Коршунову Т.В. - техслужащей 

4. Назначить Сёмину А.С., начальника летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием, материально ответственным лицом. 

5. Возложить на работников лагеря ответственность за жизнь и здоровье детей во 

время воспитательно-оздоровительных мероприятий. 

 

 

 


